СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 января 2011 г.        №  3                                                                    с. Сандогора
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сандогорского сельского поселения от 18 ноября 2010 года № 45 «Об  установлении  земельного налога на территории Сандогорского  сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района в соответствии с налоговым законодательством и Федеральным законом от 28.11.2009 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов МО Сандогорское сельское поселение РЕШИЛ:

     1. п. 10 дополнить после слов «предусмотренным  пунктом  5  и  суммами  авансовых  платежей  по  налогу.» абзацем следующего содержания:

«Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - юридическими лицами и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями в течение налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчётным периодом»

     2. Решение   опубликовать  в информационном бюллетене сельского поселения «Депутатский вестник».

Глава Сандогорского сельского поселения

Председатель Совета депутатов:                                                                  А.А. Сорокин